

No.

# 御見積書

Page. 1

並木駐車場 様 御中

令和 3 年 11 月 8 日

下記のとおり御見積申し上げます。

**税込合計 : ￥6,512,000**

上記見積金額には、消費税額：¥592,000- が含まれております。

工事件名：（仮称）並木駐車場整備工事

工事場所：郡山市並木5丁目

工事概要：駐車場整備工事

工事期間：別途ご協議

支払条件：別途ご協議

有効期限：発行後 3ヶ月



**有限会社 東栄ホーム**

代表取締役 近内 政高

〒963-8803 福島県山市横塚3丁目4-27

担当者：

TEL. 024-943-3016

FAX. 024-943-3998

印

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 土工						
B. バックホウ掘削積込	クローラ型山積0.45m3	m3	91.23	500	45,615	
C. フルトーサ掘削	3t級 排出ガス対策型	//	91.23	400	36,492	
D. 不陸整正(路床補足材敷均し転圧)	排出ガス対策型	m <sup>2</sup>	639.6	450	287,820	
E. ダンプトラック運搬	L=12.0km以下	m3	91.23	2,500	228,075	
F. 残土受入れ地での処理		//	91.23	1,000	91,230	
【小計】					689,232	
G. 排水工						
H. U型側溝設置工	XI-B-a-400	m	34	22,160	753,440	
I. U型側溝蓋掛工	VII-C-g-300 VIII-C-a-300s	式	1		209,652	
J. 暗渠排水敷設工	VPΦ200	m	5.8	7,188	41,690	
K. 集水柵工	□600 H=800	基	1		95,873	
【小計】					1,100,655	
L. 重機回送費						
M. 重機運搬(土工全般)	バックホウ0.45m3, 転圧機械	回	4	25,000	100,000	
【小計】					100,000	
N. 舗装工						
次頁へ続く						

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
O. 不陸整正(路盤補足材敷均し転圧)	排出ガス対策型	m <sup>2</sup>	639.6	450	287,820	
P. 路盤工(車道)	150mm 上層路盤	//	639.6	1,000	639,600	
Q. アスファルト舗装工(機械)	50mm 開粒度プライムコート PK-3	//	639.6	2,500	1,599,000	
R. 区画線設置	溶融式 手動	m	145	500	72,500	
S. 車止めブロック設置	600×160×100mm アンカー式	基	28	5,600	156,800	
T. 駐車番号		ヶ所	28	1,000	28,000	
U. 重機運搬(舗装工)	グレーダー、コンバインドローラー	回	4	25,000	100,000	
V. 重機運搬(舗装工)	ASフィニッシャー	//	2	25,000	50,000	
W. 交通誘導員A		人	2	18,000	36,000	
【小計】					2,969,720	
【中計】					4,859,607	
X. 共通仮設費	安全対策、仮設トイレ等	式	1		485,000	
Y. 現場管理費	現場管理、福利厚生費等	//	1		580,000	
【大計】					5,924,607	
【値引】					-4,607	
【大大計】					5,920,000	
【合 計】					5,920,000	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
H.U型側溝設置工						
バックホウ床掘	排出ガス対策型	m <sup>3</sup>	7.05	2,500	17,625	
基礎砕石工	0.1m 排出ガス対策型	m <sup>2</sup>	5.6	1,500	8,400	
モルタル練工	1:03	m <sup>3</sup>	0.11	35,000	3,850	
排水構造物工（U型側溝）	L=2000 1000kg以下	m	10	3,500	35,000	
勾配調整型側溝X I B a 4 0 0	A300×C400×L2000 435kg/本	本	10	15,000	150,000	
人力埋戻し+タンパ締固め	砂・砂質土	m <sup>3</sup>	1.17	5,755	6,733	
【小計÷】		式	10	221,608	22,160	
【合 計】					22,160	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
I.U型側溝蓋掛工						
側溝蓋撤去・設置	40kg以上80kg以下	枚	62	339	21,018	
U型側溝蓋	VII C g 3 0 0 L 5 0 0 4 5 kg/枚	〃	62	1,800	111,600	
側溝蓋撤去・設置	40kg以上80kg以下	〃	6	339	2,034	
グレーチング落蓋T-25	VIII C a 3 0 0 S 3 5 . 7 kg/枚	m	3	25,000	75,000	
【小計】					209,652	
【合 計】					209,652	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
J. 暗渠排水敷設工						
バックホウ床掘	排出ガス対策型(第1次基準値)	m3	2.58	2,500	6,450	
取付管布設工	Φ200mm 接着受口を使用	m	10	1,500	15,000	
硬質ポリ塩化ビニル管	一般管 VP 200x216x10.3mm 4m	本	2.5	12,000	30,000	
人力埋戻し+クワ締固め	砂・砂質土	m3	2.27	9,000	20,430	
【小計÷】		式	10	71,880	7,188	
【合 計】					7,188	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
<b>K. 集水柵工</b>						
バックホウ床掘	排出ガス対策型(第1次基準値)	m <sup>3</sup>	3.37	2,500	8,425	
基礎砕石工	0.1m 排出ガス対策型	m <sup>2</sup>	1.21	1,225	1,482	
型枠工(鉄筋・無筋構造物)		〃	5.16	8,115	41,873	
無筋・鉄筋構造物人力打設	無筋構造物	m <sup>3</sup>	0.441	22,256	9,814	
人力埋戻し+タンパ締固め	粘性土・砂・砂質土・埴質土	〃	1.96	5,755	11,279	
グレーチング集水柵落込正方ⅧE a 600S	T-25本体49.8kg受枠17.3kg	枚	1		23,000	
<b>【小計】</b>					95,873	
<b>【合 計】</b>					95,873	